



واشنگتن پست به شکنجه و آزار جنسی مخالفان بحرینی اذعان کرد

روزنامه واشنگتن پست به روند سازمان یافته و نظام مند دولت بحرین در سرکوب مخالفان به ویژه در زندان ها با استفاده از روش های شکنجه و آزار جنسی اذعان کرد.

به گزارش آران نیوز: این روزنامه در حالی گزارشی کوتاه از رفتارهای ضدانسانی حکومت بحرین علیه معترضان به ویژه شیعیان را منتشر کرده است که رسانه های آمریکا به دلیل حمایت های کاخ سفید از سرکوب مخالفان بحرینی و سکوت در برابر کاربرد شکنجه و آزار جنسی همچنان از انتشار واقعیت ها خودداری می کنند.

سازمان های حقوق بشری غربی و همچنین سازمان ملل نیز تاکنون حاضر نشده اند در برابر بیش از دو سال تداوم سرکوبگری حکومت بحرین که با کمک مامورین امنیتی سعودی انجام می شود یک گزارش جامع تهیه و منامه را به رعایت مقررات جهانی حقوق بشر وادار کنند.

به گزارش روز یکشنبه ایرنا، در پایگاه اینترنتی روزنامه واشنگتن پست آمده است: طبق گزارش گروه های مدافع حقوق بشر، وضعیت در بحرین ظرف یک سال گذشته بدتر و سرکوب دولت علیه مخالفان شدیدتر شده و حتی محاکمه غیرنظامیان در دادگاه های نظامی هم از سر گرفته شده است.

به نوشته این روزنامه یک هیات بین المللی در سال 2011 از بحرین خواسته بود، معترضان را در دادگاه های نظامی محاکمه نکند.

«حنان صلاح» از اعضای سازمان دیده بان حقوق بشر در این باره می گوید: دولت بحرین به نحوی بی سابقه تمامی مخالفان را آزار و سرکوب می کند، دست به دستگیری جمعی مردم می زند، تعدادی از فعالان را از کشور تبعید و از بسیاری دیگر هم سلب تابعیت می کند. دولت با متهم کردن اغلب مخالفان می خواهد زبان هرچه مخالف و منتقد است را ببندد و بسیاری از این مخالفان هم شیعیان هستند.

صلاح می گوید: قانون را آشکارا دولت می نویسد و هیچ فضایی برای مخالفت کردن در کشور وجود ندارد.

روزنامه آمریکایی در ادامه با اشاره به برخی بررسی های خود در باره مخالفان بحرینی نوشته است: دولت بحرین متهم است که با زندانیان بد رفتاری می کند و روال قانونی پیش پای آنان نمی گذارد. چندین تن از بازداشت شدگان که واشنگتن پست با آنان مصاحبه کرده در زندان و تحت محافظت دولت شکنجه و مورد آزار جنسی واقع شده اند.

در پایان مطلب آمده است که واشنگتن پست تمامی این موارد را به یک سازمان ناظر دولتی که در این زمینه تحقیق می کند، گزارش کرده است.